

 YAYIN TARİHİ:01.02.2020	ACIL KLİNİK KOMİSYONU	GÖREV TANIMI BELGE NO: MAKÜ.HH.38
--	------------------------------	---

<p>1. Göreve ilişkin bilgiler</p> <p>Birim: Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi</p> <p>Görevin adı: Acil Klinik Komisyonu</p> <p>Görev Tanımı: Acil Kliniğin çalışma düzeninin sürekliliğini sağlamak ve denetlemek.</p> <p>2. Acil Klinik Komisyonunun Oluşumu:</p> <p>2.1. Komisyon; başhekim, başhekim yardımcıları, Klinik Bilimler Bölümünde bulunan Anabilim Dalı Başkanları ile Acil Klinik Sorumlusundan oluşur.</p> <p>2.2. Komisyon, Acil Klinik Sorumlusu olarak Klinik Bilimler Bölümünde bulunan anabilim dallarından bir öğretim üyesini 2 (iki) yıl için belirler. Görev süresi biten Acil Klinik Sorumlusu aynı usul ile tekrar seçilebilir.</p> <p>2.3. Gerekli hallerde Dekan Acil Klinik Komisyonuna başkanlık edebilir.</p> <p>3. Genel kurallar</p> <p>3.1. Acil Klinik Komisyonu Üyeleri dilediği her an Acil Kliniği incelemek ve görevlilerden bilgi almak yetkisine sahiptir.</p> <p>3.2. Acil Klinik Komisyonu Üyeleri Acil Klinikte bulunan sarf malzemeleri, ilaçlar ya da cihazları görev yaptıkları anabilim dallarının kliniklerine götüremez veya kullanamazlar.</p> <p>3.3. Acil klinikte bulunan cihazların, diğer malzeme ve demirbaşların uygun kullanılmasını sağlarlar.</p> <p>4. Yetki, sorumluluk ve görev listesi</p> <p>4.1. Acil Klinikte nöbet tutacak olan Nöbetçi Veteriner Hekimleri ve İcap Nöbetçilerini belirlemek ve aylık rotasyon çizelgelerini oluşturup dekanlığın onayına sunarak yayınlamak.</p> <p>4.2. Hayvan Hastanesinde görev yapan Triaaj Hekimlerini ve Radyoloji Birimi Sorumlularını belirlemek ve aylık rotasyon çizelgelerini oluşturup dekanlığın onayına sunarak yayınlamak.</p> <p>4.3. Acil Klinik Nöbetlerine katılacak olan 9 ve 10. dönem lisans öğrencilerinin listelerini oluşturmak ve rotasyon çizelgelerini hazırlayıp dekanlığa sunmak ve yarıyılın başlama tarihinden itibaren en geç 2. haftanın sonuna kadar ilan etmek.</p> <p>4.4. Olgunlaşma Uygulama Eğitimi bitimine 2 hafta kala Acil Klinik Sorumlusundan Acil Klinik Nöbetlerine katılan VEHİP'e kayıtlı öğrencilerin devam durumlarını almak. Ve MAKÜ.HH.39 numaralı belgeye göre acil klinik eğitimine katılmamış olan VEHİP'e kayıtlı öğrencileri belirlemek ve Olgunlaşma Uygulama Eğitimi Komisyonuna bu öğrencileri bildirmek.</p> <p>4.5. Acil klinik nöbetlerine katılmamış olan VEHİP'e kayıtlı lisans öğrencileri için İntörn Telafi Programı haftasında nöbet listesi hazırlamak ve ilan etmek.</p>
--

Birim Kalite Komisyonu Başkanı	Klinik Bilimler Bölüm Başkanı	Veteriner Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. M. Çağrı KARAKURUM	Prof. Dr. A. Reha AĞAOĞLU	Prof. Dr. Hakan ÖNER

